
 

 

Regionalverwaltung Kaiserslautern 

 

Engelsgasse 1, 67657 Kaiserslautern,  

Tel. 0631/3638-265, Fax 3638-245, E-Mail: rv.kaiserslautern@bistum-speyer.de 

 

Öffnungszeiten:  Mo bis Do:  8:30 Uhr bis 11:00 Uhr und 14:30 Uhr bis 16:00 Uhr 

Fr:   8:30 Uhr bis 11:00 Uhr 
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Leitung: Nadine Korz, Tel. 0631/3638-247, 0151 14879778, nadine.korz@bistum-speyer.de 

 

Assistenz: Sabine Binoth, Tel. 0631/3638-265, sabine.binoth@bistum-speyer.de 

 

 

Bereich 

Kirchengemeinden/ 

Rechnungswesen 

 

Bereichsleitung u.  

stellv. Leitung: 

Ana Rosa Chamorro Salazar  

0631/3638-280 

0151 14879863 
ana.chamorro@bistum-speyer.de  

 

Assistenz: 

Andrea Lücke 

 0631/3638-257 
andrea.luecke@bistum-speyer.de 

 

Aleksandra Smaga  

0631/3638-288 
aleksandra.smaga@bistum-speyer.de 

 

Buchhaltung: 

Heike Sprengart 

0631/3638-214 
heike.sprengart@bistum-speyer.de 

 

Tanja Damberg  

0631/3638-206 
tanja.damberg@bistum-speyer.de 

 

Sandra Kraus 

0631/3638-269 
sandra.kraus@bistum-speyer.de 

 

Nina Wagner 

  0631/3638-215 
nina.wagner@bistum-speyer.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bereich Kindertagesstätten/ 

Personal 

 

Bereichsleitung: 

 

Simone Layes  

0631/3638-207 

0151 14880005 
simone.layes@bistum-speyer.de 

 

Referentin: 

 

Heidi Dossinger  

0631/3638-205 

0151 14880061 
heidi.dossinger@bistum-speyer.de 

 

Assistenz: 

 

Mariana Mosbach 

0631/3638-209 
mariana.mosbach@bistum-speyer.de 

 

Personalsachbearbeitung: 

 

Claudia da Silva                                            

0631/3638-210 
claudia.da-silva@bistum-speyer.de 

 

N.N. 

 

Daniela Schappert  

Tel. 0631/3638-217 
daniela.schapppert@bistum-speyer.de 

Außendienst 

 

Claudia Badung 

0151 14879940 
claudia.badung@bistum-speyer.de 

 

Bernhard Bertram 

0151 14880060 
bernhard.bertram@bistum-speyer.de 

 

Anja Bohn 

0151 14879941 
anja.bohn@bistum-speyer.de 

 

Sandra Rohde 

0151 14879906 
sandra.rohde@bistum-speyer.de 

 

Jennifer Schäfer 

0151/14879724 
jennifer.schaefer@bistum-speyer.de 

 

Sandra Wagner 

0151 14880062 
sandra.wagner@bistum-speyer.de 

 

 

 

Pastorale Begleitung KiTa`s 

Reinhild Lang 

0631/3638-208 

0151 14879785 
reinhild.lang@bistum-speyer.de 
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